BYHY
特性 Feature 应用 Application
1.接线可靠 1.计量测量
电流互感器Current Transformer
6.各种电气控制
2.精度高 2.电机系统
3.固定安装 3.逆变电源
4.初次级高隔离 4.通信电源

RL
IS
IP
电流方向
初级绕组输入： 次级绕组输出：红黑色引线输出
6.系列产品 Series
产品型号 变比 输入电流 输出电流 最大取样电阻 最大取样电压 相移 非线性度
初级一匝穿心输入（电流从灌胶面入，是同名端） （红色是同名端）
5.互感器初级、次级输入输出 Pin connections
RL
IS
IP
电流方向
产品型号 变比 输入电流 输出电流 最大取样电阻 最大取样电压 相移 非线性度
Model Ratio Primary current Secondary current RL MAX VL MAX Phase angle error Nonlinearity
HY58C-20/20 1:1000 20A 20mA 400Ω 8V ≤15＇ ≤0.2%
HY58C-30/30 1:1000 30A 30mA 266.7Ω 8V ≤15＇ ≤0.2%
HY58C-40/40 1:1000 40A 40mA 200Ω 8V ≤15＇ ≤0.2%
HY58C-50/50 1:1000 50A 50mA 160Ω 8V ≤15＇ ≤0.2%
HY58C-75/75 1:1500 75A 50mA 160Ω 8V ≤15＇ ≤0.2%
HY58C-100/50 1:2000 100A 50mA 160Ω 8V ≤15＇ ≤0.2%
RL
IS
IP
电流方向